cèrent de qualifeumque caufaciones , aut intencio

nes x aut alia qualtbet сaufas ad homimbus liberes vel

fervos, qui in rebus ejufdem monaflerii, habita

berint ; idefi qui in bas terris , & curtibus jam-

ditli monaflerii in curte , & terris de Cingla Ф in

curte ф terris de Ailane , &prata, & in curte de

Airano , & de S. Archangelo , & in curte , & ter

ris de S. Columbano infinibus Alifane & in Curte ,

ф- terris de ВгсПлтсо , & Deletlanico , & in cur-

te& terris de Sepiz.z.ano , & alia quibus in ceJem

pracepto legebatur , ф bene erat ab anulis bonorum

praceptarumfigillatum . In quinto praeepto legeba

tur , quomodo domnus Otto imperator augußus con- Рп'»Ив-

ceßerat in prefato monaflerio S. Maria omnes res ф f¿ñ™ dl

proprietatesfuas , qnas antiquitus tpfum pradiflum cuail •

manaßerium , quod in locum, qui Cingla vacatur

conßrjtftumfucrat , fiveper preceptoriafeu per quaf-

cumquefcripciones , & monimina cartarum poffedc-

rat , ut nullus Dux , princeps , Marchie , comes ,

vice comes , Gaftaid. nullaqtte mflri regni magna,

aut parba perfona dtinceps ipfum monaßerium , feu

Abbatifja , out ejufdem fanliamoniales inquietare ,

aut molefiare , aut de earum propriis , ф' ecclefiafi

ne legalijudicio difveflire , aut ab aliquibus tarn fer-

vis j quam liberisfuper res ipfius ecclefia refidenti-

bus , vel eas laborantibus , aliqua tributa , daciones ,

penfiones , vecligalia quemltbet puplieum exequium

exigat , Ф alia quibus in eodem pracepto legebatur ,

ф bene erat ab anuhs bonorum praceptorum figilla-

tum . Cumqucnosfupcrius diiii фс.Сот'гпЬн; Ан-

daald. ф Aldemari ipfas fcriptiones , Ф pradiila

praceptora prafati monaßerii taliter relegentis atque

continentis audivimus , C5" agnabimus , quomodo ip~

fefcripciones , Фjamditla praceptora praditli mo

naflerii bona , ф veritefa ejfent , ф ilk vel illas con-

tradicere non peteremus , medium nofiri adejfent

fuper ius did is judicibus , Ф pradiñis idaneis nobilio-

ribus hominibus , qui caufam ipfam ad conveniencia

ordinem inter nos producerc querebant ut melius ef-

fent , quod nos inde ad partem ejufdem monaflerii

ex ipfis rebus exjam diilis locis perfupradiiiumfinis

manifeflaremus per conveniencia ordinem juxta le

gem , quam inde ad compofitianem , aut ad perju-

rium perveniremus , qua nobis , ф ipfius Petri ve

nerabaisfacerdoti , atque prapofiti prafati monafle

rii, ф ad ipfo ejus Advocatare obtttue faciendi eße

Jecomparuit. Dcnique reminifcente nos earum , qua

in lege Langobardorum per pars ecclefiarnm de con

venienciaferiptum efl , ideo juxta inßitutionem ejuf

dem legis intereßent vocabimnsfuprAdiáisjudicibus,

Фjam diilis idoneis nobilioribiis hominibus , ut hoc

quod inter nobis ordine conveniencia juxta legemfa-

ceremus omni tempore firmum , flabilemque mane-

ret , ф dum pradiclisjudicibus , ф idoneis nobilio-

ribus homnibus interf.uiffemus , ideoque firmabimus

inter nobis banc convenienciamjuxta eand.em legem.

Quapropter nosquifupra Audoaldus , Ф Aldemari

Çomitibus , ideo dumnobis congruum eße videtur ,

bona etenim noflra voluntatis antefupraditlis judici-

cibus , ф idoneis nobilioribus hominibus per hoc vide

licetferiptum per conveniencia ordinem juxta legem

manifefiabimus nos tibi eidem Petri venerabili fa

cerdoti , atque prapofito ,& ad ipfo tuo Adbocatore ,

ut aliquando tempere nos , neque noflris beredibus vo-

bifeum , neque cum veflrisfueeeßbribus , neque cum

parte veßra preßata Ecclefia , neque cum ejus Re

el oribus defupraditlis rebus exjam diñis locis intra

praditlos fines caufare , aut contendere null. venus

poteremus , neque per tefles , neque per monim en л

neque per nullam quamlibet inventa racione abfque

illut , quibus exceptamus , nam de aliis omnibus re

bus exjam ditlis locis infra praditle finis . Nos au-

tem exinde vobis manifedabimus ad partent prafa

ti monaßerii , fimulque Ф manifefiabimus .. Nos vo

bis per conveniencia ordine juxia legem ad partem
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fuprafcripti cocnovii de hos fervos praditli monaflc- p1ère debcamus in omni racione , & ordine velut fu-

rii Johannes Вirini у dr Boh'tfilins Guandi& Lucia- pra legitur per cadem Gnadie , & nos ipfis atque

no films Martini presbiteri , &~\ohannesfilins Leo- pradiclismediatoribus , & pena eib/igata , & tarn

nos ipfis , quifupra comitibns , quam Cr nos fupradi-

tlit mediatoribus ante pofuimusad partent fupraferi-

pti monaßerii , dr ad ejusreñoribus ad pignerandum

omnia caufa noflra legitima , & inlegitima fine ca-

lumniis ufque ad legem . Quam te Drogo clericus ,

& notariat talittr feribere rogavimus jf. benev. Ego

ms, &Corbo filias . . , & /Calen

dóla filins ut de illorum per-

fonibus , neque de perfones mnliernm illarum , ne-

que de filiisfiliarum illarum neque de- causas eornm

сaufare , ant contendere non deberemus , jiequt de

aliisfamulis , velfámula prafati caenovii . Pariter

que ordine convenienciajuxta legem manifeflavimus quifupra Aldcricus mcfubfcripfi. Ego ~Landolfus

vobit ad partemfuprafcripti monaflcrii , ut aliquan-

da tempore пес nos ., peque noflris beredibus non ~

judicemus , neque judieare fat iamus , пес liberos,

яее fervos , qui in rebus prafati monaflcrii ordina-

ti fuerint ad refidendum , & пес portaticum ,

neque plateaticnm , neque nullum cenfum , пес

daciones Hierum tollamus , out tollere permit-

tamus , & fi forfitan quifeumque ex noflra di-

cione ex eis judicaberint abfque noflra volúntale ,

unde nos anft fuerimus jurare ad partem praditli

monaßerii ad S. Dei Evangeliafecundam legem di-

cendum ut per noflram demandâtionem , neque per

noflram volnntatem exinde nonjudie affentfoluti tx-

inde maneamus a parte prafati monaßerii , & de il-

lumhomincm qui[üb noflra dicionem eft , & exinde

judicaberint , ut veram legem exindejudicemus ad

partem prafati ccenovii , er ad ejus rctloribus , de

quibus ordine conveniencia juxta legem Guad vobis

dedimus nos qui fnpra Audonidus , Gr Aldemaris

Comitibns , ó" médiatores vobis pofuis nos ipfos , &

egofupraditlvs Audoaldus comes media vobis pofui

Chottonem Gafiald. filinm Theuderici , qui fuit

GaflaJd. , &. Adelferii comes filius quondam An-

doaldi Comiti, Gr ego ipfe Aldemarit Comes me-

diam vobis pofui Truppoald , dr Danferiigerma

nts filii Trttppoaldi Ii hoc tinore ut fialiquando tem

pore nos ant noflris heredibus de fupradiitis rebus ex

Ego qui fupra

f Ego Potto f EgoAudoaldus imperialis judex ■

Haideradus .

Quoautcm vera in hoc inftrumento cnunciata Grimori-

efleconftet, privilegia hic Grirrioaldi , Otthonis légním "

II. Pandolfí , Sc Landolfi , quorum autographain Prob *•-

Archivo noftro extant, fubneclimus & fi longe м<п'« ¡ó

ante hare témpora emanata . Clngl« .

t fn nomine Domini Dei fa/vatoris Jefu Chrifli

nos vtr gloriofiffimus GrimOaldus Dei Providentia

lieneventana provincia princeps motиs omnipotentis

Dei, dr pro redemeione anima noflra , fuggerente

gloriofe Dauferigaflofideli noflra concedimus in mo-

nafterio béate Deigenitricís Maria qua vocatur Сеч-

gla , ubi Anfilenda Abbatiffa praefl omnes curtes , &,

territoria , fervos , & ancillas feripiones , feu pra-

cepta , cum omnibus fuis continentiis , ut fecuriter

jam dißisjoeifinfrafitprafcriptcfinisper quacumque amоdo , & in perpetuum omnia pofßdeat , & nullum

■inventa rасtone cum parte prafati ccenovii , vel cum

ejus rettonbus , abfque illut , quibusfupra exinde ex-

ceptabimus , autfide ipfis hominibus liberi , vel fer-

vi, qui in ipfis rebus pradiñi monaflcrii reft'der int

jndicaberimus , aut judicare permiferimus qualif-

cumqite homo , qnifub nofira fuerint dicione , ant fi

cenfum , vel darionem quocumqne adveniente tempo

re parti rcipublica vel cuicumquc perfona perfolbat,

& nullus princeps , Dux , Marchio , Comes , Ca-

flaldeut , judex , Sculdahis , magna , feu parba

perfona aliquid exinde invadere , aut minuere pra-

fumat , & nulla judiealia пес Fifcalia qnifpiam . .

de ipfisfervis , vel ancilla prafati monaflcrii caufa habere in eredttates , ac

re , aut contendere prafumpferimus , aut fit de liberi ferbos , feu ¡iberos homines qui in rebus pradiïii cae-

velfervi, qui in rebus prafati monaflcrii refedcrint ttobii habitat per diverfis fuis locis , ut non dent пес

aliquid de caufa illorum tulertmus aut tollere permit

timus , aut fi banc convenientiam qualitercumque

retornare velremobere quefierimus , ideo ante om

nia millefolid. Confiant, fingulos adfingulos , tarn not

qut fupra Audoaldus dr Aldemarii comes . Tibi

quam dr noflris heredibus vobis fupradiclo Petri ve

rierabtlifacerdoti atque Prapofiti , quam dr ad ve-

firis fnecefforibusfeu ad partes fuprafcripti monafie-

rii , & ad ejus Recloribus per convenientia ordinem

jnxta legem penam componere obbligamus , & in

antea omni tempore exindeper invitis tacit i perma-

ncamus ad partem ejufdem monaßerii & adverfus

ejus Recloribus , & per invitis exinde tacere facia-

mus omnes homines quipro parte de noflro datu , aut

de fupradt.Iis Genitor ibus noflris ex pradiclis rebus

exjam diElis locis , infra pradietefinis vobifcum aut

cum veftris fuccefforibus caufaberint abfque de illut

quibusfupra exinde exceptabimus dr per invitis ел

qua perlegitur vobis , veflrifquefuccefforibus

Difltrtat.

cenfum , пес dationem , пес eftaticum , песfiliqua-

ticum , пес portaticum , cuicumquc perfona pro par

te rcipublica , & пес ad vigiliam civitatis , пес ad

judicium invitis , feufponte ante cujufcumque perfo

na ab cédant, nißante Abbatijfam , feu prapoßtos ,

velqui habeisfunt ordinati eidem S.cœnobii , utfem-

perjamphatus citnobius , Abbatiffa , vel prapofitus ,

feu fanilimon. ejus omnes , qua fibi fubjeîlis , abf

que omni datione publica permaneat in perpetuum .

Si quit autem , quod abfit , hanc noflram conceffio-

nem in qualibet parte difrumpere temptavent , cen

tum libras auri puriffimi pradieli ccenobii fe compofi-

turum feiat . Quod . . pràcéptum

conceffionis ex juffione fuprafcriptt poteflatis feripß

ego Leo mtarius AUu in curte Papalatü fene-

bentani . Quinto anno menfe Auguflo tenia indiilio-

ne féliciter .